厚

様式第1－1号

－百-二7可

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ。 会 派）

窪 昏号

経費項目 癖f嶺･研修費･広聴騨費･寿澗青郛鱸･会議費･資料癖･資粥鯖入費.⑳･弱緬費･人件費

内 容 会派コピー機リース料（3月分）

年月 日 令和4年3月4日～令和年月 日 金額 21,450円

目的 会派の政務活動関係資料の作成等に使用するコピー機のリース

使途 3月分のリース料

政務活動．

県政と

関連

の
性

＝守宮一一”■戸■ ー ■ q

｜狸.“夛睡q41_Mｺ三ﾘﾆZ_典｣.……無,蕊q…

1

－－'、へ垂冒 ！倍

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収薯領収薯薑
一ハーダ 、

鐸(a)

21,450 円

案分率(b)
‐

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

21,450 円

001／001 0030000796＃0000796 000〔

（ 1／ 1）

0000798

420－0853

静岡県静岡市葵区追手町
9－6 000527

静岡県議会ふじのくに県民クラブ御中

<お問合せ先〉

リコーリース株式会社

〒451－6008

名古屋市西区牛島町6－1 名古屋ルーセ

ントタワー8F

中部支社艀岡営業所静岡グループ

IIIIIIIIIIII''IIII.IIII.ll.1.III'11'II'II'II.II.llull.IIEII.lllllll 000527

請求書番号

お客様番号

★00100297

0000798

0000078

001／001

６９７００００＃６９７００
５

０
０

０
０Ｏ

３
Ｂ

Ｏ
Ｉ

Ｏ

Ａ Tel O50-3819-5216

口座振替請求明細書

発行日2022年 2月21日

東京都千代田区紀尾井町4番ユ号

拝啓､毎冷格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。 リコーリース株式会社

顔今月分のご請求金額は下記の通りとなっております｡

ご査収の上､宜しくご手配いただきますようお願い申し上げます。

【自動引落し口座】

自動引き落し指定金融機関の口座へは､引き落し日の前日（金融機関営業日）

までにご入金いただけますようお願い申し上げます｡

口座番号の下3桁は､お客様情報保鹿のため｢**＊」と表示しています｡

＜お願い＞
1.上記ご誼求金額を指定口座より引き落しさせて頂きます｡

2.引き落し日は月1:回指定された日とさせていただきますので､予め預金残
J 里 も F

‘ 高の確認をお願い開し上げまホ6 ．，． 弓 : ：． ‘ “ ” ・ &
毛 ｡ _ h､

3.既にお支払済み蕾たはお取引内容に変更のある場合はご了承ください6

一
弐

Jj

互
い
ｒ

請求明細書

L :ﾘｰｽ C:クレジット R:ﾚンタル P :パーソナル・ｸﾚラｯﾄ

01 :ﾘ陰一ｽ料金等03 :保守料金 04:合意解約金 05 :物件代金

K:割賦X:その他S

O6 :弁済金 07:そ●の他保守料金以外消費税率ユ0%

区分

種類

引ぎ落し日了さ 2022年3月 ．4日

ご請求金額 21，450円

＊＊＊＊＊＊、

＊＊＊＊＊＊

｣■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ ■■■■■■ Ⅱ■■■■■■■■■

， 契一約番号、 “ ‘ ：，猫． ． 要
枇童

也数症
璽蕊
請求金額 、

鯖求消費税額
鯖求期間

当回撤

I■■■
騨岡県躍会ふじのくに県民クラブ

RICOHMP 6055 SPF

1

〕1

191500
1空

11950

１
１３

３
．
３

２
』
２

フ
・
易
一

｜
翠
即

■■■■■■■

頁 計
1E

1

０
０

０
５

５
９

合 計
191500

1

11950

様式第1－1号

支出証拠害

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

露

挙雫方

経費項目 司趨f蟻･研修費･圃諏報費･需淵靜瀧漬･会議費･齢H怖蹟秘事務費･”費･人件費

内 容 ‘ 新聞購読料（中日新聞）

年月 日 令和4年3月7日～令和年月 日 金 額 4,400円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年2月分購読料

政務活動．

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

く領収書貼付枠＞

，
１
１
ｔ
日
↓
↓
！
“
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
ｊ
１
Ｉ
Ｉ
１
１
Ｉ
１
ｆ
Ｊ
１
ｌ

罷 領収証

町
の

手
吟
し

白
巳
、

ｉ
、
心

9-6本館4階

〈に県民クラブ様

日頃より、ご愛読いただきありがとう
ございます。
2022年度ドラ ゴンズ卓上カレンダー 中日

ご予約受付中1 950円(税込） 東京

’ ;｣且_._04冒照=071.37………_.....….‘‐'一…..…....…~~~.｢読茄予迂報

(8% 4,400円）
fTnⅨ n国、

上j己の金禰Eに緬収致しました｡

新聞静岡専
静岡市葵区木通7丁
253－8653

弓. ~‐ . ． .．=｡. ･ ･･ ･も｡･･1勺一

4，400
■守今。ご寺ご■■-■甲･ ■ ■子守■-1凸｡ ｡■

4.400 国

k中日朝夕刊ｾｯﾄ 1 4,400

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

T貝Ⅱ又言錘貝(aノ

4,400 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)政務活動費支出額(a×b）

4,400 円

様式第1－1号

－ﾖｰｰｰﾗ計

支出証拠 書

霊員氏宅

覗施脳

整理者
ロ

万一

経費項目 ﾖ輝f究費･研修費･蝿醗費･鶏淵誇括鑪･会議費･資f昨晦尋･資絹臆入費侭事銅費 ･人件費

内 容 事務用品代（オフィスペーパーA3，A4他）

年月 日 令和4年3月8日～令和年月 日 金 額 13,987円

目的

使途

政務活動・

県政との

関連性

、I現Mx言沢口1､｣1千,〃

。
・
Ｊ
１
’
Ｊ
４
ｑ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
，
ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
１
４
り
ｊ
‐
Ｏ
ｂ
．
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
、
１
３
１
１
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ｊ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
０
，
Ｉ
０
Ｉ
Ｊ
Ｉ
ｌ
ｑ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

L 日口瓦

’

｜

’
1

S青争岡L旱ノテ西食官ノー
静岡県静岡市葵区追手町9－6西
館4F

電騎054-205-3170店ｺｰﾄ耐;240738
2022年3月8日(火）

ﾚｼ懐;#207233 ・責；
ﾘｺｰﾘｰｽ 幽

1

1

1

1件 ‘
合計 1件
上記受領は別領収I正となります
※スマホの払込票(PAYSLE等）
でお支払された珊合、
支払完了まで数分かかります ’

I

受取書(ご依頼人控え）

銀行 支店

I 代行会社リコーﾘｰｽ株式会社

頑日 年 月 日

額 13.987円

浄岡
ずいロ一宇

ﾘｺｰｼﾞﾔﾊﾟﾝ(力

7ｼﾞﾉｸﾆｹﾝｼｸﾗﾌﾞ

需惇弱rrFFE

朱刀Uﾉ唾国

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

13,987 円

案分率(b)

／

100％

以］労Y古到貢文 出額(a×b)

13,987 円

＝曼圭

&一 同月 求書
RICOH■■■■■■■■

420－0853

静岡県静岡市葵区追手町
9－6県庁本館4F

ﾍﾟｰｼﾞ:0001/0002

ヨ請求No．"nDQ577447発行日2022年02月28日請求、

リコージャパン
お問合わせ請求書お問い合せ窓

吹田市江の木町34－5

一

ふじのくに県民クラブ様

■■■■■■■■

ｌ叩ｌ

叩
２

Ｊ
０

Ⅱ
ｎ
Ｕ

ｐ
Ⅱ
０

Ⅲ
ノ
ノ

ー
１

１
《
Ｕ

叩
《
Ｕ

１
０

■

Ｉ
９

日
（
く
Ｕ

■
Ⅲ
。
目
Ｕ

Ⅱ
。
《
ｕ
》

Ｉ
１

１
今
０

■

Ｉ
＃

１
３

Ⅱ
９

川
７

－Ｉ
５

１
１

町
０

０

■
々
ｌ

叩
八
八

ｍ
Ⅱ
Ｂ
レ
ヘ

ＩⅡ
Ａ

Ｉ

Ｉ
１

１１
０３

正L:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください

■■■■■■■

一

お客様コード

下記の通りご請求申し上げます。 ）

2022年02月28日締分お垂ﾉ"R,0"年03月31日お支払方法振込

今回ご請求金額（税込） 13，987 円
●

【お取引明細】
月日 商品名 伝票Nu 数

ご発注NQ・備考

02．02ｵﾌｨｽﾍﾟｰﾊﾟｰ町ﾀｲﾌﾟRA3500X3 ケース N99436
設置先：ふじの〈

02．02ｵﾌｨｽﾍﾟｰﾊﾟｰ町ﾀｲﾌﾟRA4500X10 ケース N99437

設置先：ふじのく

02.02蛍光ｵﾌﾟﾃﾘｸｽケア紫1本 N99438

設置先：ふじのく

0202蛍光ｵﾌﾟﾃﾂｸｽｹｱﾋ｡ﾝク1本 N99439

設置先：ふじの〈

0208ｼﾝﾌﾟﾘｰｽﾞｸﾘｱｰﾎﾙﾀﾞ､－A4好乳白1ﾊﾟｯｸ(1N12706
00枚） 設置先：ふじのく

02.10FINEかﾄﾘ""BC-345ブラック N25532

, 設置先：ふじの〈

02.14RICOHNPPﾄﾅｰプﾗﾘｸ6054 NO9194

設置先：ふじの<

お買上金額合計 （税込
10％対象 （税込
その他 （税込

t ，量 単 価

1 21 154

<に県民クラブ

1 3，275

くに県民クラブ
10 、 68

くに県民クラブ
10 68

くに県民クラブ
3 ． 856

くに県民クラブ

2 1,680

くに県民クラブ
4 0

〈に県民クラブ

13,987）
13,987）

0 ）

お買_卜令額

［税抜］
2， 1別

消費税金額

５
７
８
８
６
６
０

１
２
６
６
誼
詔

２
３

５
０
０
８
０
０

７
８
８
６
６

２
６
６
５
３

３
‐
２
３

耐
７
０

１
１

７
７

２
２

１
１

０
０
０

７
７

２
２

１
山

【お知らせ】

お問合せ⑫際は、鯖…土の請求Mをお伝え下さい。お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します｡手数料不要の口座引落も ご用意しております。

、

振込銀行 支店 種類口座番号

←踊岡一 . 登具吉店 当座U3U旧/6

名義人ﾘｺｰダﾔﾊﾟﾝ(力

様式第1－1号

謹罫播号 ’ 3－与

支出証拠 書

派名・議員氏宅

1

2 370916

経費項目 調査研繧･研修費･蝿蝉費･癖鶇稀鱸･会議費･資料f蝿･資龍曠入費亀 謡翻漬･人件費

内 容 インターネット関連費 （3月分）

年月 日 令和4年3月10日～令和年月 日 金額 1,100円

目的 政務活動費の払込等の基本料金

使途 3月分基本手数料

基q力1口割

県政との

関連性

、､渉

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

1,100 円

案分』 z(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

1,100 円

様式第1－1号

支出証拠 書

歪与言ダフ

経費項目 司踏形漬･研修費･広聴広報費･要諦瀞話鑛 会議齢朧鑪噴績騨費辱夛…人件費
内 容 会派ネットワークの保守管理料（2月分）

年月 日 令和4年3月14日～令和年月 日 金 額 24,904円

目的 会派で使用する政務活動用パソコンネットワークの保守管理

使途 会派ネットワーク保守管理料（2月分）

県政との

関連性

、P貝HX青貝白1､J1ギグ

-‐---.…、- -．…-‐--1．…‐勺 ･･･- .・ ‐･ ~~ ‐1 ‐．

'亜吐唾II蕊塑軍u』……_.24'.904_

少

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

任 収書金額(a)

24,904 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

24,904 円

塞
頭 求書〒420-0853

静岡市葵区追手町9－6

請求日付： 2022年2月1日

請求番号:S7 -11148
静岡県議会ふじのくに県民ｸラブ

御中

②字式ｴﾝジﾆｱﾘﾝゲ
代表取締役宇式筧記

〒422-8004静岡市駿河区国吉田1－6-33

h:054-262-2557 Fax:054-263-6552

担当者名■■■■

下記の通りご請求申し上げます。

(うち消費税額等10％ ￥2,264-）

お支払条件：月末締翌月末お振込

口座名義：宇式エンジニアリング株式会社

振込口座:スルガ銀行東静岡支店普通預金:1410606

■
■
■
■
■
■
■
■

口
車
画
画
画
■
画
軍
国
画
亘
亘
阜
酉
国
画
画
ロ
ロ
ロ
画
画
画
画
画
画
】
車

一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一

10527-0CM21-316-0 ページ1/1

ご請求金額(税込） ¥24,904-

件
名
ﾈｯﾄﾜｰｸ障害支援月額保守契約料

契約No■■■■■

■

合計 22,640

2月度

様式第1－1号

雲窪寺号 ’ 3－6

支出証拠 書

派名・議員氏姪

．
34J－U8D3

岡県静価
－6

岡県庁本

じの<に
雪話料今

市葵区追手町

眉3階議会総務課

鳥民クラブ会長佐閏
』基

卜字の全額 券領ⅡVI キl ナー

郭I呵県指定代理金
W袖ff衷日

D

I

I

目的

使途

与q力1口翠

県政との

関連性

年度 令和3年度 会計科目 会計U1款14項U8目 02"07
収覗唾脚

描 号 22000 納付番号

2100589- 2 確認番号I U3'4'./ 納付区分 3lb

金額 2,911円 納期限’ 令和 年3月 I1H

所属名(連箱先）注宮営埋部財務〕 電話2 Ub4-ZZl=ZlZ3

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

2,911 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

2,911 円

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ ・会派）

経費項目 調剖干繧･研修費･広聴癖費･身謂諦諾鑛･会議費･資洲鱸･資料購入費･事務費･蒻銅漬。唾
内 容 事務職員給与（3月分）

年月 日 令和4年3月18日～令和年月 日 金 額 249,250円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 3月分給与

政務活動。

県政との

関連性

く領収書貼ｲ寸枠＞

職員給与・手当 250,000円

雇用保険料立替分 △750円

計 249,250円

洽与支払明細書

令和4年3月分

玲名一＊通勤手当は令和3年10月分給与にて6ヶ月定期券相当額を一括支給済み、

給 与

円

250,000

涌勤手当 支給額合計

控 除 額

所得税 雇 用

保険料

控除額

△里 三一L
口 pl

差引支給額

円
０

円

250,000 6,530

円 円

750

円

7,280

円

242,720

受領印

受領日 3
I ロ

8日

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

249,250 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

249,250 円

様式第1－1号

三

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

轄雫~言

経費項目 ｦ髄研籟･珊彦費･広聴癖費･蒔歌儲括鱸･会議費逢幽 資源朧入費･事務費･薪弼漬･人件費

内 容 会派コヒ・－代（1月分）

年月 日 令和4年3月22日～令和年月 日 金 額 9,383 円

目的 会派の政務活動関係資料等の作成

使途 1月1日～1月31日分のコピー代

県政との

関連性

政務活動に必要な資料を作成し、県政運営の向上に役立てる。

0ー

9，3831扉璽燕蓮睡ﾘ亜§湖二二垂9記く領収書貼付枠＞
F 』 ．

。
や
椥
二
禅
剖
穣
黛
型
埋
昌
隠
特
，
如
騨
程
。
褐
壗
毒
員
ｅ
聯
合
淫
晨
硝
ぺ
※

●
。
七
．
細
皇
屋
騨
嘩
里
扇
Ｋ
〃
Ｐ
Ｓ
皇
却
拙
崇
宝
憩
脾
館
陣
※

。
や
拙
今
剖
穣
豐
型
ｅ
ゆ
程
合
肖
羅
心
静
騨
頓
※

。
や
拙
昼
鱒
Ｐ
Ｓ
函
畢
掘
態
硅
ｅ
卸
蹄
粥
行
麗
昌
曜
ｅ
Ｐ
可
ｌ
杙
ｎ
ｅ
ｕ
型
Ｐ
禅
訓
※

、

○
ト
ひ
Ｉ
②
、
『
’
○
Ｎ
『
Ｃ
目
色
臼

ロ
艇
や
⑩
旦
題
縛
締
偶
躯
逗
壗

（
却
異
犯
室
鶚
）

。
ｓ
扣
填
〉
昌
削
Ｍ
Ｐ
Ｓ
や
柵
今
裡
昌
二
調
縄

栂
毘
昌
箪
合
娼
革
役
当
梶
杣
填
裡
昌
昌
幕
拭
碍
里
画
餉
画
皿
⑭
叶
唖
画
ロ
唖

。
や
拙
昌
加
地
や
斗
鶚
昼
舟
Ｐ
今
榔
杣
昶
役
多
罠
蹴
畑
卿
宅
便
１
，
号
謬
り
今

軽
循
爪
、
出
盛
里
ｖ
ｅ
ｐ
蝿

届
与
躯

ｍ
Ｇ
Ｃ
工
、
画
・
◎
声
罵
与
壊

画
④
罰
亟
的
婿
罰
函
Ｃ
函
軍
陣
蝦
ェ
Ｏ
Ｕ
扉
』

１
１
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
１
１
－
１
１
１
１
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｑ
■
１
１
！
１
１
１
０
日
■
Ｉ
Ｉ
Ｊ
■
ｆ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
■
■
■
Ⅱ
！
Ⅱ
１
１
４
！
Ⅱ
１
１
１
↓
ｊ
１
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
１
４
ｊ
１
１
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｆ
１
Ｉ
Ｉ
１
Ｂ
Ｉ
ｌ
Ｐ
１
Ｉ
Ｂ

箭鴬簡
畳納終
蕪，即
蟇呈鶏
匿聿揮

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

9,383 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

9,383円

ご請求書
（兼振替予定金額のお知らせ）

420－0853

．静岡市葵区追手町9－6県庁本館4F－

‐ふじのくに県民クラブ様

RICOH

ヘ。-3.:0001/0001

発行日2022判2月28日請求No."o'9679343

リコージw(ン
お問合わせ請求書お問い合せ窓

吹田市江の木町34－5

－

IIIIIIIII叩lpullllpIIIIqHul'IIIplolll｢IIuIIEIIpIIRIIEIIpIIUII叩lll

301AKA1002227# 0022270001/0001

TEL:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください一

お客様コード

下記の通りご請求申し上げます。

2022年02月28日締分振替口座は右記妨菌りです。

厚
ロ 曙

今回ご請求金額（税込） 9，383 円 Bi

2022年03月22日に上記金額を振替させて頂きます。
【お取引明細】

‐月日 商品名 ．‐月日 商品名 伝票Nn 数量 ‘単､!:｡照硫_篭買上釜蕊評･消費税釜穎茜
ご発注M．備考 ［税抜］

02.10MP6055ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽﾁｬｰｼﾞ . 370001 ｢ . ' . " 、"rf r･ -範減蕨:津 ‘ 。953F "&
01/マツシメ

お買上金額合計 (税込 ‘ 9,383) ..畠。 ､蝋.認海か: § , 復 85証‘
10％対象 （税込 9,383） 8,530 853

蒔 即 f 『
． 、 …ラ －鼈興.常.~､ " , .ｰ "了 鳶r ".･ ･ ･ ･‘､ f J dp

【お知らせ】 、 .-柵-､,息- -.． 葱､、 ‘ 』『、 “ ，

お問合せの際は､請求書右上の請求Mをお伝え下さい｡お振込の場合は手数料こ潰担をお願し敷します｡牟勧南雲の口座引落もご角蓋し透ｳ識:"j"" 、 ． ￥ ‘
ユ =

. 当

■サービス料金計算明細一---------------一・-------.-----一三一---------------一一一-二一と一二二_. 、識二と： 、 ゞ、 ・ ゞ

<伝票Nn 370001 > ｢ , IFJ P hJ､ ， ､ ‘這息覆馴琴鷲ゞ "::" 更 ：､割 ］
・ トナー込み契約です。

， ‘‐ 、 of･ ゞ:．: :篭鰹､"鳶:ず裁迂7,I壁."好
MP6055 今回検針内容 前回検針内容 ご使用カウント
機番:681397 1月31日 12月31日 、､ " ;~"f､" .3R~"ず報ぞざ'' ｣;鶴意識霞‘ぷ､'澱『I

138,715坊ﾝ卜 135,495加ﾝ卜 3,220加ﾝ卜

． 。‘ ・戦 、 ． ‘‘ ､識:好詞､‘,； ‐?､津! .f ,
パフオーマンスチャージ 単価/金額 カウント/月／率 “内訳釜額
控除1％の控除カウント ： ： ､鷺" ‘ “ ゞ ，専一 ・ § 司 ＆ ＝ ‘
請求カウント 3, 187力”卜

” 基本料金 5,800円 1ケ月. ‘ ' ‘'､豆800円 圭削‘ 、 :
(2000カウントを含みます。 ）

2001－ 8000／月 23円 1,187加ﾝド ー ． 、 ､ 2;画0円jf j ､ゞ f" . 、 。
消費税等 8,530円 10％ ‐睡円､
合計(税込み） 『 ‘ 9f383円f､ ;魂A 1 ,÷ rq &を 、 ,J ､ 、

凸

』 ‘吾 i 今, ！ ￥ , 『 弾， 爵 奇 F 〒‘鷺驚電 --』""…急患砦善. "---』…昌一蓋_曇昌一拳と羨塞望賢司､畢基_1傘､鍾謹“ずゞ鯲乳寒墓』
ざ玉■ rピ ロ

_＝皇獄窪露這謹褒蕊琴…… 誇藷･患一生一躍～蜂二了竪割四一芹~．～圭寺

様式第1－1号

－フー宮-7司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

轄需君一

経費項目 調鋼究費･研修費･･広聴園l費･野識情報灘;･会議費･資料{恂鑪鰯 事務費･詞翻漬･人件費

内 容 新聞購読料（読売新聞朝刊・静岡新聞）

年月 日 令和4年3月24日～令和年月 日 金 額 7,000円

目的 県政､社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年3月分購読料

号q刀1口割

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

＜伺貝収吾貝占11羽且沙

a

I 扉蘇睡41逓瀧錘1重這覗；7，000

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)領収書金額(a）

7,000 円

案分率(b)

／

100％

号ロカ1口割冥へ！ ’ ロ咽、α〃、Uノ

7,000 円

三

1

1

請求 書 令和4年3月 15 日
〒420-0042

株式会社

代表取締役

3

ふじのくに県民クラブ 様

下記の通りご請求申し上げます。

I

普通預金No.2474230

名
ロ

ロロ 数量 単価 金額 摘 要

読売新聞朝刊 1 3,700 3，700 令和4年3月分

静岡新聞 1 3,300 3,300 令和4年3月分

税率／軽減税率適用8％

計谷
口 ¥7,000

合計金額 ￥7,000

様式第1－1号
0

整理番号 i 3-/"

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

経費項目 …f究費･研修費･醗醗費･雰識儒瀧情･簔謬§･資料帳瞳塑う 事務費･翰積･人件費

内 容 新聞購読料（朝日新聞）

年月 日 令和4年3月28日～令和年月 日 金 額 3,700円

目的 県政､社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年3月分購読料

政務活動．

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

ﾛ〆も酉＝ｰタ甲再ロ ー U U

９
‐
ｒ
ｌ
ｌ
１
４
ｊ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
日
Ｉ
Ｉ
９
ｄ
１
６
ｌ
ｌ
ｌ
‐
１
１
０
１
１
１
Ⅱ
’
１
１
．
０
１
１
０
１
ト
Ｏ
９
Ｊ
Ｉ
ｌ
Ｉ
０
‐
Ｎ
Ｉ
Ｉ
Ｐ
ｌ
３
ｌ
ｌ

領収証（口座振替）
支店 区域

01 013
※は軽減税率罐です

一■ ▽ 6－■一寺■■ 一 弓P－可一

"I ""識I ”“ ふじのくに県民クラブ

静岡中央新聞 販
静岡市葵区竜南3丁目17－

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-57-7701

株）

TEL O54-295-7700

ご購読ありがとうございます｡本証はご保存下さい｡金額その他を訂正したものは無効です。

振

様

領収日:榊碑銅2昭

3，7bi-i廓甑二6壷§騨蒟篭巽に二竃lli…

※朝日新聞朝刊

10%対象 0
8%対象 3,700

1

(内梢
(内梢

3,700

曼税 0）
島税 274）

領収全額（含消黄税）

3，700 円

2022年 03月分
領収致しました。

年 月 日

■藤

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

捗 Ⅸ言封 (aノ

3,700 円

〆 竜〆迎〒､曹ﾉ

／

]●00％

政務活動費支出額(a×b)

3,700円

様式第1－1号

整理番号 ’ 3－/／

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

I

経費項目 ﾖ麹f霜･研修費･蝿広報費･雰調誇瀧債･会議費･鐸賄媛侭 事務費･詞翻漬･人件費

内 容 新聞購読料（毎日新聞、 日本経済新聞、産経新聞）

年月 日 令和4年3月28日～令和年月 日 金 額 11,500円

目的 県政､社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年3月分購読料

政務活動．

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

冬､ﾛ貝HX琴白1扇J併昌"

琴…昂
…

|

｜ ，. ， ふじのくに県民クラブ ，
’ 三
｜ ・

｜

I

’

1 両

， ＃ '
L 司

り 軽減税率鮪費税8％）対象 ＊商品I謝象外（1

器 e 4

ご愛読あり力iとうございます

様

、

Ｆ

旧

口

』

‐
１

0%)

｜ ・

上記新聞代金正に領収致しました1,厄 』

…‐“‐‐…－‐"…・、.、~､" 1〉領収-証ミ

"“:ﾑ 1
， ’

ご購読あり力ざどう ， I

ございま宛 ｡ ；｜
l r ， . 'J " '- . i？ ． i

…』…J熟
－F 守

ｴ 画
も〔

: 、 … 斑
‘ 22隼一 3月‘ 28日 ・"誹

ｺ , ‐‘』 ‘『

7‘文字訂正印,領収印無きば無効“ ‘ |‘

’

= $

"012040-20"I
－ .竺 草ご L 吟 戸 ． ､ ､ _.『 ､昼1

ご購読あり力ざどう

ございますも

7‘文字訂正印 ,領収印無きば無効“

本店／静岡市葵区

012040-20

蝿罰

・壷420g0035TEL

11，5001厄睡j蕊亜蕊塑董』二…蕊一…I…

識髻読、 紙 数 金 額 ：

毎日新聞朝刊

日本経済朝刊

産経新聞朝刊

１
１
１

０
０
０

０
’
０
０
：

７
４
４

Ｊ

ｊ

ｊ

３
４
３

合計、 ‘ ￥1．1 ,5QO､

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

U亥、し、I L彫､､…"

11,500 円

案分2 z(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

11,500円

様式第1－1号

整理番号 ｜ 3－/2

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）例

経費項目 計踏研究費･研修費･広聴騨費･蕊識儲穂犢･会議費･資料侑耀芽･資粥鯖入費･事務費･弱銅漬唖
内 容 事務職員給与（3月分）

年月 日 令和4年3月28日～令和4年3月31日 金 額 26,240円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 3月28日～3月31日分の給与

政務活動.

県政との

関連性

､、､Ⅲ貝HX言只p1､｣1千"／

職員給与（24時間×1,000円） 24,000円
涌勤干当（4日×，×'Rn円) 2140円 （篭余生雪宙｝

計 26,240円

給与支払明細書

令和4年3月28日～3月31日分

氏名■■■■■

給 与 通勤手当 支給額合計

控 除 額

所得税 雇 用

保険料

控除額

合計

差引支給額

円

24,000

円

2,240

円

26,240 0

円

0

円

0

円

26,240

円

受領印

受領日

■
￥月 ／日

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収 帯金額(a)

26,240 円

案分2 E(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

26,240円

会派様式第5号

雇用実績表

3月分 氏 名 ■■■ ■■■

日 曜日
雇 用

時間数
うち政務活動

業務時間数
政務活動業務内容

1 火

2 水

３ 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

0 木

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

７ 木

8 金

9 土

0 日

1 月 春分の日

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月 6 6 政務活動費関係書類の整理､コピー
29 火 6 6 政務 舌動費関係書類の整理､コピー
30 水 6 6 政務 古動費関係書類の整理､コピー
31 木 6 6 政務 舌動費関係書類の整理､コピー
計 (A) 24 (B) 24

上記のとおり雇用したことを証明する。 令和4年4月1日

会派･議員名ふじのくに県民クラブ･会長佐野愛子

L』亀八,刀'口型』且ﾉし＝ロI昇J - - -uﾉ※1..(≦ﾉUﾉ昇ｴLさ用いし、以猫》古到黄元当分を算出する。
①(B){24時間00分}×単価{1,000円}=24,000円
②総支給額｛ 円}×(B)/(A)= 円

様式第1－1号

~了~ﾆｰ万司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

鶏

轄坪
と『ｺ

ｰ万一

経費項目 調査研霜･研修費･広聴広報費･要綱靜鹿情･会議費･資料ｲ賊費･資料購入費騒事銅潰 ･人件費

内 容 事務用品代（オフィスペーパーA4，クリアホルダー他）

年月 日 令和4年4月5日～令和年月 日 金 額 12,961円

目的

使途

碁qヵ1口割

県政との

関連性

I

L 目口画
S青争両L皇ノテ西倉盲ノー
静岡県静岡市葵区追手町9-6西
館4F

電脂;054-205-3170店ｺｰﾄﾞ ;240738

受取書(ご依頼人控え）
1

2022年4月5日（火） 14:42
ﾚｼ" ;#288973 責;07083377
ﾘｺｰﾘｰｽ 1件
合叶 1件
上配受領は別領収I正となります
※スマホの払込票(PAYSLE等）
でお支払された珊合、
支払完了まで撒分かかります

銀行 支店

代行会社リコーリース株式会社

噸日’ 年 月 日

額’ 12，961円

静岡

登呂支店

ｿｺｰｼ､､ﾔﾊﾟﾝ(力

ﾌｼﾞﾉｸﾆｹﾝｼｸﾗﾌﾞ

）

て弓圃l｣ました.け叉X桐
1
1

1
1 円

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

12,961 円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

12,961 円

圭
月

二
二
日

雪
」 書求

RICOH■■■■■■■■■■

420－0853

静岡県静岡市葵区追手町

9－6県庁本館 4F

ヘ。-ｼ:0001/0002

発行日2022年03月31日謂求No.22039966927

＃試騨
リコージャパン

お問合わせ請求書お問い合せ窓

吹田市江の木町34－5

■■■■■■■■

－

ふじの<に県民クラブ様

■■■■■■■■

Ta:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください

IIIIIIIIIDalbullll'IIIInll'IoIII'I'IIIoIIEIIDII'II'IIUII'II'II''III

－

401AKA1015717# 0195020001/0002

■■■）
…コード

下記の通りご請求申し上げます。 （

2022年03月31日締分お吉私期R"""04月30日沿舞ｽ鐸_援込

今回ご請求金額（税込） 12，961 円
今

【お取引明細】

月日 商品名 伝票Nn 数 量 単__一価‘ お買上金額
ご発注Nn･備考 ［税抜］

03．04ｵﾌｨｽﾍﾟｰﾊﾟｰNTﾀｲﾌﾟRA4500X10 ケース N96871 1. ･ . .3;275 ･ 3i275

設置先：ふじの<に県民クラブ

03．23ｵﾌｨｽﾍﾟｰﾊﾟｰNTﾀｲﾌﾟRA4500X10 ケース NO5750 1 35275 3,275
設置先：ふじのくに県民クラブ

03.23ｼﾝﾌﾟﾘｰｽﾞｸﾘｱｰﾎﾙグ-A4タテ乳白1ﾊﾟｯｸ(1 N05751 .2 _ 856 . . 1,712
00枚） 設置先：ふじのくに県民クラブ

03.23蛍光ｵﾌﾟﾃﾂｸｽｹｱｵﾚﾝｼﾞ 1本 NO5752 10 68 680
設置先;ふじのくに県民クラブ

03.23蛍光ｵﾌﾟﾃﾂｸｽケア緑1本 NO5753 10 68 . 680
設置先：ふじのくに県民クラブ

03.23コ拳ﾑ付鉛筆2558HB1ダ､-ｽ(12本) N05754 ･ 2_ _ _".431 、 ･ ' : 862
設置先：ふじのくに県民クラブ

03.23水性ｻｲﾝペン赤1ｶｰﾄﾝ(10本) NO5755 1 _ _ ~650_ ___.650,､
設置先：ふじのくに県民クラブ

03.23水性ｻｲﾝペン黒1ｶｰﾄﾝ(10本) NO5756 = 1-. &650 Z' 650.
設置先：ふじのくに県民クラブ

お買上令額合計 （税込 12i961 ) ' & . 11j784
10％対象 （税込 12,961 ） 11,7別

消費税金額

７

７

１

８

８

６

５

５

２
２
７
６
６
８
６
６

３
３
１

刀
刀

１
１

【お知らせ】GW期間(4ノ29～5/5)にご利用予定の製品･消耗品等につきましてはお早目にご注文頂けますようお願い致します。

お問合せの際は､請謝詔右上の萌求NQをお伝え下さい｡お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します｡手数料不要の口座引落もご用意しております。

q

一F一一■ 一

糯入皇庵 支店 種類口座番号

名義人ﾘｺｰｼﾞﾔﾊﾟﾝ(力

様式第1－1号

一ﾗｰｰ7軍司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

蕊

華理番号

経費項目 礎研引潰･研修費･広聴騨費･霊諒檬轤鱸･会議費･緋昨日漬鐙睦易 事務費･藷銅漬･人件費

内 容 新聞購読料（中日新聞）

冬

年月 日 令和4年4月6日～令和年月 日 金 額 4,400円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和4年3月分購読料

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

、E只J1又盲只p1､｣1千,"／

ｌ
１
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｑ
１
Ⅱ
１
，
１
４
Ｊ
１
‐
１
‐
１
１
１
１
１
１
１
０
１
‐
‐
１
１
４
，
１
，
，
Ｊ
‐
ト
ー
１
４
１
１
‐
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｒ
ｌ
１
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｒ
‐
Ｉ
Ｉ
ｆ
１
１
１
ｑ
０
０
．
１

認
追手町
領収証
9-6本館4階

ふじのくに県民クラブ榛

日頃より、ご愛読いただきありがとう
ございます。

畿幽
( 519) 52.00自振

(8% 4,400円）
(10% 0円）

E壷面

'二記の金獅Kにiil収致し表した轡

古紙回収ご希望の方はご連絡ください。 鵬新聞静岡専
師岡『|『葵|X本迩7｣
253－8653

4，4001厘醗哩弱薮溌鑿弧_=“…

P

k中日朝夕刊ｾｯﾄ 1 4,400

案分の理由

今て政務活動にかかる

ものである。

領収 金額(a)

4,400円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

4,400円

様式第1－1号

整塞番号 ’’ 3－芯

支出証拠 書

’

経費項目 調査研續研修費広聴癖費蕊諏情鶚鑪会議費資料i賊費資料購入費(軍務罰詞甥潰人件費
、 ／

内 容 会派ネ凧ツトワークの保守管理料（3月分）

年月 日 令和4年4月14日～令和年月 日 金 額 24,904円

目的 会派で使用する政務活動用パソコンネットワークの保守管理

使途 会派ネットワーク保守管理料（3月分）

政務活動・

県政との

関連性

<､､貝j{X言貝占1寸可芋少

隆唖玉層霧垂呵一壺面二

少

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)
信一－－

24,904円

案分率(b)
－－‐

／

100％

政務活動費支廿｣"(a×b)

24,904 円

求書
睾
目

呂
壼
■〒420-0853

静岡市葵区追手町9－6

請求日付: 2022年3月1日

請求番号: S7 -11398
静岡県議会ふじのくに県民ｸﾗﾌﾞ

御中

②下記の通りご請求申し上げます。

m:054-262-2557 Fax:054-263-6552

担当者名■■■■ロ
(うち消費税額等10％ ￥2,264-）

お支払条件：月末締翌月末お振込

口座名義：宇式エンジニアリング株式会社

振込口座:スルガ銀行東静岡支店普通預金:1410606

10527-0CM21-316-0 ページ1/1

ご請求金額(税込） ¥24,904-

件
名

ネットワーク障害支援

契約N･■■■■
月額保守契約料

ロ

ロ ロ

i鞠：ﾐ蕊¥

唾壼宝

i鞠：議ﾐ蕊if

唾壼宝

11

－
１
・
‐
列
Ｉ

－
１
・
‐
列
Ｉ ﾈ

譲蕊篭蕊蕊蕊謹蕊蕊鍾謹蕊蕊認：謹
ｯﾄﾜｰｸ障害支援サービス料

謹蕊蕊霞鶏曹塗懇鑿篝驍蕊蕊蕊箪蕊蕊箪蕊蕊箪鱸
1 式式式

蕊蕊蕊顎蕊蕊鐵鑛蕊蕊謹
22,640

曾
22,640

計谷口 22,640

3月度

様式第1－1号

整理番号 ’ 3－/6

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

420屯85ｺ

静岡県静贋

9－6

静岡県庁本
ふじの<に
（電話料令

市葵区追手町

測定醤号’ 2200C

ｗ
鯛
何

詔
壬
を
今

訊主

静岡

1

1 ヨ

目的

使途

政務活動・

県政との

関連性

ﾏｰ ﾛ〆、ピーｰ〃甲戸■ ＝ ■ ﾛ

領lZ型ER

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

3,878 円

と

ニ

グ ﾐ分 E(b)

／

100％

堅q刀1口…具へ閂醍、u″、四ノ

3,878円

様式第1－1号

藝罫播号 ’ 3－／7

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

経費項目 調劃f讃･研修費･広卿報費･蕊調青報鱸･会議費魎 資繩蒼入費･事務費･藷緬費･人件費

内 容 会派コピー代（2月分）

年月 日 令和4年4月20日～令和年月 日 金 額 15,070円

目的 会派の政務活動関係資料等の作成

使途 2月1日～2月28日分のコピー代

政務活動.

県政との

関連性

政務活動に必要な資料を作成し、県政運営の向上に役立てる。

、胆収言拭白1,J件〃 | i_l2 04-04-ZU! HLJﾘ｣-ゴーFI1~! l○'U/u
一一

rｰ

。
や
樋
二
弾
剖
穣
肇
型
隠
堅
震
骨
〃
如
騨
役
。
喬
暴
秦
劉
ｅ
諦
今
濯
晨
燗
ぺ
※

。
や
拙
多
蔓
津
牽
里
園
Ｋ
〃
や
ｅ
ミ
ャ
拙
咲
室
運
上
頻
陣
※

。
や
拙
二
剖
穣
蔑
逆
ｅ
浄
裡
今
田
渥
鞠
聯
竪
蛸
※

。
や
拙
与
鶚
し
今
堅
遇
狸
浬
匿
ｅ
皿
唯
〆
謹
呈
隠
昌
縞
ｅ
Ｐ
可
Ｉ
共
ｎ
ｅ
ｕ
型
Ｐ
禅
師
※

ロ
ト
Ｇ
ｌ
ｍ
ｍ
『
Ｉ
Ｃ
Ｎ
詫
○
自
国
Ｐ

口
煙
お
伽
ｓ
謹
如
蔑
膨
示
糖
題
諸

（
幸
暑
中
塵
鵲
）

。
多
馳
埋
〉
昌
綱
Ｍ
Ｐ
Ｓ
や
槻
当
役
ｓ
岳
調
斡

麺
窟
与
悪
ｅ
韻
望
担
当
概
抽
壇
異
多
多
幕
拭
鵜
Ｕ
宙
。
雨
亟
寸
叶
醜
函
Ｃ
函

。
や
拙
二
荊
加
季
剖
證
昼
褐
Ｐ
今
拙
榊
昶
裡
昌
巨
鶴
加
卿
喀
極
ｌ
ｎ
呑
ゆ
０
ｓ、

蝉
箙
い
、
出
喋
里
ｖ
ｅ
ｐ
堀

潟
与
騒

『
Ｎ
ト
つ
ぬ
画
．
。
ｚ
埋
昌
悪

、
ト
囚
唾
守
塒
国
画
ロ
函
画
陣
無
エ
Ｏ
Ｕ
】
国

ｇ
ｎ
Ｉ
１
ｄ
Ｉ
Ｉ
ｈ
０
Ｆ
Ｉ
、
日
日
１
Ｊ
１
４
・
Ｉ
０
Ｌ
ｌ
４
Ｇ
。
Ⅱ
ｌ
■
０
■
１
４
１
１
■
Ｉ
１
ｊ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｑ
Ｉ
Ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ⅱ
１
１
日
■
１
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｒ
０
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
・
庁
Ｉ
０
０
６
ｑ
ｂ
Ｉ
Ｐ
Ｊ
１
１
１
Ｉ
１
０
．
０
１
１
１
．
Ｉ
Ｉ
Ｐ
日
１
Ｊ
ｐ
ｂ
Ｌ
■
■
甲
・
１
０

篭驚驚
笹杣侭

豊螺
昼卒薄

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

15,070 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

15,070円

ご請求書
（兼振替予定金額のお知らせ）

420－0853

静岡市葵区追手町9－6 県庁本館4F

ふじのくに県民クラブ様

RICOH

ﾍﾟ-3":0001/0001

ﾖ請求No.22030070156発行日2022年03月31日請求、

リコージャパン
お問合わせ鯖求書お問い合せ窓

吹田市江の木町34－5

－

IIIIIIIII'cl''IIII'IIIIEII'I'IIIoI'III'II'II'II'IIEII'lluIIEII''III

－

401AKA1002213# 0022130001/0001

…-『■）下記の通りご請求申し上げます。

TEL:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください

振替銀行 支店 種類口座番号

2022年03月31日締分振替口座は右記の通りです。

今回ご請求金額(税込) 15,O70円

2022年04月20日に-上記金額を振替きせて頂きます。
【お取引明細】

月日 商品名 伝票NQ 数

ご発注Nq・備考

03.10NP6055ハ｡ﾌｵｰﾏﾝｽ升一ｼﾞ 。 176001

02/マツシメ

お買卜全額合計 （税込
10%対象 （税込

お買卜今額

［税抜］

13，700

消費税金額

1，370

-量 単， 価

ｊ
ｊ

Ｏ
Ｏ

７
７

０
０

５
５

１
１

０
０

０
０

７
７

３
３

１
１

０
０

７
７

３
３

口
９

１
１

【お知らせ】GW期間(4/29～5/5)に罫岬予定の製品･消耗品等につきましてはお早目にご塗頂けますようお願い致します。

お問合せの際は､請求胃右上の請求NQをお伝え下さい｡お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します｡手数料不要のﾛ唾|落もご用意しております｡

■サービス料金計算明細一------------一一一・------------------------------一一一一一一一一・一-一---------------‐

＜伝票NO 176001 >

・ トナ･--込み契約です。

今回検針内容

2月28日

1“,205カウント

前回検針内容 ご使用カウント

1月31日

138,715カウント 5，490加ﾝ卜

MP6055

機番：681397

単価／金額 カウントノ月／率
55加ﾝ卜

5,435ｶｳﾝﾄ
1ヶ月

内訳金額パフォーマンスチャージ

控除1％の控除カウント

請求カウント

基本料金
（2,000カウントを含みます。 ）
2001- 8000/月

消費税等

合計（税込み）

5,800円 5,800円

2．3円

13,700円

3,435ｶｳﾝﾄ

10％

円
円
円

叩
加
》
、

９
３
０

７
１
５１

P